

COMPUTO METRICO OPERE IMPIANTISTICHE

05.P57.H00

Tubi UNI 6363 pn 16 erw preisolati con poliuretano espanso e guaina esterna in pe densita' pur 40-60 kg/m³ spessore pur 30-50 mm. secondo il diametro spessore pe minimo 2,5 mm. temperatura di esercizio 120 gradi cent. max manto estinguenza pur secondo norme din 4102 o astm 1692 ; tubo diritto, DN :

65 € 61,35/ml

ml.110,00 € 6.748,50

05.P67.D90

Tubi preisolati e accessori - come da articolo P57.H00 a articolo P57.h60 aumento del 20%

+€ 1.349,70

05.P70.B20

Provvista e posa in opera di rivestimento isolante coibente di tubazioni come articolo P70.B10 ma eseguito con coppelle in fibra di vetro e fasciatura in plastica rigida (tipo isogenopax)

(art P70.B10-Provvista e posa in opera di rivestimento isolante coibente di tubazioni con materiale avente conducibilita' (lambda)= 0,041 w/m °C e spessori della tabella "1" proporzionati alla tabella "2" dell'art. 12 DPR 20 giugno 1977 n. 1052 eseguito con idonea barriera vapore e nastratura in P.V.C.)

Diam fino a 76 mm. € 10,60/ml

ml.110,00 € 1.166,00

05.P68.B40

Scarico impianto di qualsiasi potenzialita' € 31,51/cad.

01.A19.E16

Posa in opera di tubazioni in polietilene alta densità PN10, PN6, per condotte a pressione per acqua potabile, compreso la posa dei raccordi e pezzi speciali occorrenti, escluso solo lo scavo ed il reinterro

Per tubi di diametro esterno mm 40, 50 e 63 € 17,25/ml.

ml.110 € 1.897,50

05.P67.C20

Raccorderia in ghisa malleabile per tubazioni nere € 50,26/kg 10 € 502,60

05.P67.C40

Raccorderia per tubazione zincata plastificata € 62,20/kg 5 € 311,00

Manodopera specializzata

n.6 giorni

ore 8x6x2 = 96 € 31,73+12%= 35.53 € 3.410,88

05.P76.F85

Quota a rimborso delle spese per certificato di collaudo di nuovo impianto termico o di condizionamento dell'aria, a norma della legge 37/08, rilasciato, debitamente firmato, da professionista abilitato iscritto all'albo professionale, compreso visite, prove, relazione

Per imp. da 117 a 349 kW	€ 260,61	€ 260,61
--------------------------	----------	----------

05.P76.F87

Quota a rimborso delle spese per certificato di collaudo come articolo P76.F85, ma per impianto esistente

Aumento sui prezzi dell'articolo 76f85 del 50%	€ 130,30
--	----------

€ 15.808,60

Oneri per la sicurezza circa il 2%	€ 200,00
------------------------------------	----------

TOTALE GENERALE	€ 16.008,60
-----------------	-------------

€ 16.000,00